

Nu är det tid att planera för sommarens tenniskurser

Även om anmälan inte riktigt har öppnat vill vi informera om sommarens kurser på Smörlyckan redan nu.

Nytt för i år är att juniorkurserna (vecka 25,26 och 33) körs som heldagsläger mellan kl 9–15. Under dagen blandar vi tennis med andra aktiviteter och kan på så sätt få en kul heldag på Smörlyckan. Eftersom de lätta bollarna lämpar sig bäst för inomhusspel kommer minitennisen att ha kurs inomhus mellan 9–11 dessa tre veckor

Under vecka 27 och 28 håller vi juniorkurserna på förmiddagen 9–11.30 För vuxna har vi kurser mellan 18–20 under alla fem veckorna.

Mer information om lägren och om hur du anmäler dig kommer inom kort både på hemsidan och via mail.

Anmäl dig till årets andra blixtdubbel den 17 april

På årets första blyxt gjorde ett dussintal spelare upp om titeln som gick till Peter Nordin. Denna gången hoppas vi på ännu fler deltagare. Eftersom vi mixar dubbelparen friskt kan alla oavsett spelstyrka vara med.

Du anmäler och betalar 150 kr i receptionen senast den 15 april.



Tjejernas 18-årslag spelar SM-final lördagen den 11 april kl 14.30

Mycket aktivitet helgen 11–12 april

Lördagen den 11 april är det mycket på gång. Dagen inleds med **städdag på Smörlyckan**. Ju fler vi blir som gör jobbet tillsammans desto roligare och bättre blir det. Ambitionen är naturligtvis att det skall bli samma fina jobb och uppslutning som förra året.

Klockan 14.30 spelar våra 18-årsflickor **SM-final mot GLTK** från Göteborg. Det blir säkerligen en både tuff och välspelad match och tjejerna behöver allt stöd de kan få så vi räknar med ditt stöd.

Efter tjejernas match fortsätter spelet med **slutspel för damer 50**. De matcherna fortsätter sedan vid 12.00 på söndagen.

På söndagen spelas förutom damernas matcher också **KM i minitennis**. Turneringen, som haft ett uppehåll under några år, startar klockan 10 och varar till tidig eftermiddag. Under den tiden spelas dessutom som vanligt **juniortouren**.

Se över din utrustning till utomhusstarten

Har du strängt din racket rätt och har du kollat så att skorna biter på gruset. I shopen på Victoriastadion får du bra strängningstips av Ludde och Emil som vet allt om vilka senor du skall ha i just din racket och hur hårt den skall vara strängad. Shopen har också ett brett utbud av tennisskor för alla säsonger.

Lediga timmar i hallen på helgen

Nu när vårens seriespel är färdigspelat så finns det bra möjligheter att hitta timmar i hallen på helgerna.

På lördagar efter klockan 14, som normalt är bokade för seriespel, finns oftast lediga banor. Då kan du dessutom spela för studentpris. På söndagarna är det främst mitt på dagen som det finns luckor.